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CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
Régate de club USHIP Lorient

CNML

30/05/2025 au 01/06/2025

samedi 31 mai 2025 a 11.58 h.

30/05/2025 a 21:05 h. - Parcours : 12 M - coeff.: 1 (HN1 parcours 2 HN2 parcours 3 vent W 1 a 3)

13 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 (< 17 net)
< 17 net

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

FRA 46172

FRA 3684

FRA 46748

FRA 358

FRA 7443

FRA 45254

CORTO

RIHET Cyril
QUELENNEC Baptiste
LABROT Guillaume
PROVOST Lea
LESIEUR-GUYOT Mona
HENRY Jean sebastien
MARZIN Herve

LE BOURLOUTEC

VIDAL Guillaume
COLIN Patrice
HOUEL Marie
DAOULAS Tony
SPARFEL

LE PORT Jerome
LEBLOND Jean-Philippe
JEHANNIN Jeremy
JAUNAULT Quentin
THOMAS Arnaud

FIDO

CARNOT Mikael
LE GAL Nicolas
ANOUCHKA

LE MOIL Jacques

LE TEXIER Cyrille

QUERE Jean-noel

SOLIGNAC Olivier

NICOLAZIC Erwan

CROISIC Yorick
LE PUISATIER

ROUSSELLE Pascal

GOANVIC Rozenn

GONZALEZ Loig

CLAVIE Eric

SERY Thierry

LE FEE Ewen

RENE Myriam
VABAG

RUSH GTE | HN2

FIRST29S Q HN2

GIBSEA92GTE | HN2

FIRST18 QR HN2

SUN ODYSSEY 3 | HN2

ARMAGNAC ANC | HN2

FEELING 286 JU | HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

| 16,00

16,50

16,50

| 3,50

| 15,00

9,00

14,00

0,7916|

0,7968

0,7968

0,6518

0,7813

0,7160

0,7712

75,0

70,0

70,0

238,0

85,0

155,0

95,0

3,789

3,748

3,655

3,025

3,360

3,063

3,114

03:10:00

03:12:05

03:17:00

03:58:00

03:34:16

03:55:03

03:51:11

2,9

3,4

3,3

4,0

3,4

3,2

2,9

03:07:46:30 |

03:09:15:69

03:13:56:28

03:53:41:70

03:30:08:42

03:50:43:96

03:46:47:89

02:52:46:30 |

02:55:15:69

02:59:56:28

03:06:05:70 |

03:13:08:42 |

03:19:43:96

03:27:47:89

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00




30/05/2025 a 21:05 h. - Parcours : 12 M - coeff.: 1 (HN1 parcours 2 HN2 parcours 3 vent W 1 a 3)

13 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 (< 17 net)
< 17 net
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

34

FRA 28783

FRA 20104

36

BOUVET Stephane
ODIETTE Nelly
DEFAYE Cyrille
RIVALLAND Francoise
CHARMOILLE Isabelle
DOUX-AMER

ROBIDOU Franck
ROBIDOU Noémie
DUCLOUX Virginie
LE SCOUILLER Yann
PETER Jean baptiste
HUTTON Christophe
AN SGEIR
DUBOIS Yves
AMICEL Yann
AMICEL Nathalie
LE NOHIC
BOUILLY Yannick
LE BORGNE Johann
TOSSIN Mikael
CORTO
LE CORRE Eric
DELISLE Arnaud
MAUDOUIT Dominique
ROUCOU Bruno
MUNISTE

CHOLIERE Pascal

SYMPHONIE Q

SUN 2500

ALOA 29 CROISI

JOUET 24 GTE

coco

BROUSSAUD-DEFAUX Jean frangois

KERVAREC Nathan
LANGLOIS Philippe
GIRAUDINEAU Pierre
DESROSES Daniel
LOONES Frederic
GWENZ ARMOR

DANILO Robin
GALLAIS Matthias
JEANNE Ronan
FRANGEL Elouarn
SAHEL

MAHE

ATTALIA

BOULLENOIS Jean-christophe

‘ HN2

HN2
HN2

HN2

HN2

‘ HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

16,00

| 7,00

| 11,50

| 10,00

14,50

15,00

0,7916

0,6912

0,7472

0,7290

0,7762

0,7813

75,0

185,0

120,0

140,0

90,0

85,0

3,147

Temps réel | CV |

03:48:49

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

3,0

44

3,6

4,5

3,2

3,7

03:44:11:08

03:29:11:08

8,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

RET

RET

RET

DNC

DNC

Affiché le

a

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




